
 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

Keičiami mokesčiai
PRODUKTO ARBA PASLAUGOS MOKESTIS DABAR PRODUKTO ARBA PASLAUGOS MOKESTIS NUO 2025 02 01 KAS KEIČIASI

SĄSKAITOS

Sąskaitų tvarkymas
Sąskaitos atidarymas:
- Ne Lietuvoje registruotoms įmonėms iš EEE šalių

Sąskaitos atidarymas:
- Ne Lietuvoje registruotoms įmonėms iš EEE šalių

Nustatomas fiksuotas 
mokestis

Pagal individualų susitarimą, ne mažiau nei 
1 000 Eur

1 000 Eur

Sąskaitos atidarymas:
- Ne Lietuvoje registruotoms įmonėms iš kitų nei 
EEE šalių

Sąskaitos atidarymas:
- Ne Lietuvoje registruotoms įmonėms iš EEE šalių

Nustatomas fiksuotas 
mokestis

Pagal individualų susitarimą, ne mažiau nei 
1 000 Eur

1 000 Eur

Sąskaitos atidarymas:
- Pirminė Elektroninių pinigų įstaigų, Mokėjimo 
įstaigų ar bankų pateiktų dokumentų patikra / 
depozitinės sąskaitos atidarymas (2) (6)

Sąskaitos atidarymas:
- Pirminė Elektroninių pinigų įstaigų, Mokėjimo 
įstaigų ar bankų pateiktų dokumentų patikra / 
depozitinės sąskaitos atidarymas (2) (6)

Nustatomas fiksuotas 
mokestis

Pagal individualų susitarimą, ne mažiau nei 
1 000 Eur

(2) Mokestis mokamas prieš sąskaitos atidarymą ir 
yra negrąžinamas 
(6) Mokestis mokamas už dokumentų patikrą 
atidarant pirmą depozitinę sąskaitą

1 000 Eur

(2) Mokestis mokamas prieš sąskaitos atidarymą ir 
yra negrąžinamas 
(6) Mokestis mokamas už dokumentų patikrą 
atidarant pirmą depozitinę sąskaitą

MOKĖJIMO KORTELĖS

„Visa Business Debit“
Valiutos keitimo mokestis, kai atsiskaitoma ne 
kortelės sąskaitos valiuta

Valiutos keitimo mokestis, kai atsiskaitoma ne 
kortelės sąskaitos valiuta

Didėja mokestis 

2,45 % 2, 65 %

„Visa Business“
Valiutos keitimo mokestis, kai atsiskaitoma ne 
kortelės sąskaitos valiuta

Valiutos keitimo mokestis, kai atsiskaitoma ne 
kortelės sąskaitos valiuta

Didėja mokestis 

1,95 % 2,45 %

„Visa Business Debit“
Grynųjų pinigų išėmimas Banko partnerių tinkle (1) 
per elektroninius kortelių skaitytuvus

Grynųjų pinigų išėmimas „Perlo“ terminaluose (1) Suvienodinami grynųjų 
pinigų išėmimo iš 
„Luminor“ bankomatų 
ir „Perlo“ terminalų 
mokesčiai, todėl didėja 
mokestis už grynųjų 
pinigų išėmimą iš 
„Perlo“ terminalų 
„Visa Business Debit“ 
kortele ir keičiasi jo 
pavadinimas.

1 %, min. 1 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB 
„Perlas Finance“.

1,5 %, min. 2 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB „Perlas 
Finance“



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

„Visa Business Debit“
Grynųjų pinigų įmokėjimas Banko partnerių tinkle 
(1) per elektroninį kortelių skaitytuvą

Grynųjų pinigų įmokėjimas  
- „Perlo“ terminaluose (1) 

Nustatomas 
procentinis mokestis 
už grynųjų pinigų 
įmokėjimą į „Perlo“ 
terminalus ir keičiasi 
mokesčio pavadinimas.

0,50 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB 
„Perlas Finance“.

0,1 %, min. 0,50 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB „Perlas 
Finance“.

„Visa Business“
Grynųjų pinigų įmokėjimas Banko partnerių tinkle 
(1) per elektroninį kortelių skaitytuvą

Grynųjų pinigų įmokėjimas  
- „Perlo“ terminaluose (1)

Nustatomas 
procentinis mokestis 
už grynųjų pinigų 
įmokėjimą į „Perlo“ 
terminalus ir keičiasi 
mokesčio pavadinimas.

0,50 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB 
„Perlas Finance“.

0,1 %, min. 0,50 Eur

(1) PERLAS terminaluose pagal interneto puslapyje 
pateiktą vietų sąrašą čia. Paslaugą teikia UAB „Perlas 
Finance“.

SKAITMENINIAI KANALAI

Interneto bankas
Prisijungimo kodų generatoriaus „Digipass 270“ 
išdavimas arba pakeitimas (1)

Prisijungimo kodų generatoriaus „Digipass 270“ 
išdavimas arba pakeitimas (1)

Didėja mokestis

18 Eur

(1) Prisijungimo kodų generatorių galima atblokuoti 
tris kartus. Užblokavus generatorių ketvirtą kartą, 
generatoriaus atblokuoti nebegalima. Norint toliau 
naudotis generatoriumi, reikės įsigyti naują už 
kainyne nurodytą mokestį.

21 Eur

(1) Prisijungimo kodų generatorių galima atblokuoti 
tris kartus. Užblokavus generatorių ketvirtą kartą, 
generatoriaus atblokuoti nebegalima. Norint toliau 
naudotis generatoriumi, reikės įsigyti naują už 
kainyne nurodytą mokestį.

- Prisijungimo kodų generatoriaus „Digipass 750 VC“ 
išdavimas arba pakeitimas klientams, turintiems 
regos sutrikimų (1) (2) (3)

Nemokamai

(1) Prisijungimo kodų generatorių galima atblokuoti 
tris kartus. Užblokavus generatorių ketvirtą kartą, 
generatoriaus atblokuoti nebegalima. Norint toliau 
naudotis generatoriumi, reikės įsigyti naują už 
kainyne nurodytą mokestį.

(2) Kiekis ribotas, todėl keičiant gali būti išduotas 
standartinis kodų generatorius („Digipass 270“).

(3) Generatorius išduodamas klientų konsultavimo 
centre.

Nauja paslauga ir nauja 
(3) išnaša



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

PREKYBOS FINANSAVIMAS

Akredityvai
Importo akredityvai Importo akredityvai Didėja minimalus 

mokestis
Dokumentų tikrinimas (už kiekvieną dokumentų 
komplektą) (2)

Dokumentų tikrinimas (už kiekvieną dokumentų 
komplektą) (2)

0,18 % nuo sumos, min. 80 Eur

(2) Jeigu Luminor Bank AS Lietuvos skyrius yra to 
paties akredityvo ir išleidžiantysis, ir pranešantysis 
bankas, o dokumentai pateikiami tiesiogiai Luminor 
Bank AS Lietuvos skyriui, dokumentų tikrinimo 
mokestis yra 0,09 %, min. 40 Eur.

0,18 % nuo sumos, min. 90 Eur

(2) Jeigu Luminor Bank AS Lietuvos skyrius yra to 
paties akredityvo ir išleidžiantysis, ir pranešantysis 
bankas, o dokumentai pateikiami tiesiogiai Luminor 
Bank AS Lietuvos skyriui, dokumentų tikrinimo 
mokestis yra 0,09 %, min. 45 Eur.

Importo akredityvai Importo akredityvai Didėja mokestis

Prekių perleidimas Prekių perleidimas 

30 Eur 45 Eur

Importo akredityvai Importo akredityvai Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir dydis. 
Mokestis taikomas 
ir už paklausimo 
ar informacijos 
parengimą kito banko 
prašymu.

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento 
prašymu

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento ar 
kito banko prašymu 

30 Eur 45 Eur

Eksporto akredityvai Eksporto akredityvai Didėja mokestis

Pranešimas apie akredityvo pakeitimą Pranešimas apie akredityvo pakeitimą 

35 Eur 50 Eur

Eksporto akredityvai Eksporto akredityvai Didėja minimalus 
mokestisDokumentų priėmimas / tikrinimas (už kiekvieną 

dokumentų komplektą) (1)
Dokumentų priėmimas / tikrinimas (už kiekvieną 
dokumentų komplektą) (1)

0,18 % nuo sumos, min. 80 Eur

(1) Jeigu Luminor Bank AS Lietuvos skyrius yra to 
paties akredityvo ir išleidžiantysis, ir pranešantysis 
bankas, o dokumentai pateikiami tiesiogiai Luminor 
Bank AS Lietuvos skyriui, dokumentų tikrinimo 
mokestis yra 0,09 %, min. 40 Eur.

0,18 % nuo sumos, min. 90 Eur

(1) Jeigu Luminor Bank AS Lietuvos skyrius yra to 
paties akredityvo ir išleidžiantysis, ir pranešantysis 
bankas, o dokumentai pateikiami tiesiogiai Luminor 
Bank AS Lietuvos skyriui, dokumentų tikrinimo 
mokestis yra 0,09 %, min. 45 Eur.

Eksporto akredityvai Eksporto akredityvai Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir dydis. 
Mokestis taikomas 
ir už paklausimo 
ar informacijos 
parengimą kito banko 
prašymu.

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento 
prašymu 

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento ar 
kito banko prašymu 

30 Eur 45 Eur

Dokumentų inkaso
Inkaso sąlygų pakeitimas Inkaso sąlygų pakeitimas Didėja mokestis

30 Eur 50 Eur

Dokumentų apmokėjimas ar inkasavimas Dokumentų apmokėjimas ar inkasavimas Didėja minimalus ir 
maksimalus mokesčio 
dydis0,15 % nuo sumos, min. 60 Eur, maks. 250 Eur 0,15 % nuo sumos, min. 80 Eur, maks. 300 Eur



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

Neapmokėtų dokumentų įteikimas ar grąžinimas Neapmokėtų dokumentų įteikimas ar grąžinimas Didėja minimalus ir 
maksimalus mokesčio 
dydis0,15 % nuo sumos, min. 60 Eur, maks. 250 Eur 0,15 % nuo sumos, min. 80 Eur, maks. 300 Eur

Akceptuotų vekselių saugojimas iki apmokėjimo Akceptuotų vekselių saugojimas iki apmokėjimo Didėja mokestis

35 Eur 40 Eur

Prekių perleidimas Prekių perleidimas Didėja mokestis

30 Eur 45 Eur

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento 
prašymu 

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento ar 
kito banko prašymu 

Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir dydis. 
Mokestis taikomas 
ir už paklausimo 
ar informacijos 
parengimą kito banko 
prašymu.

30 Eur 45 Eur

Banko garantijos
Garantijos suteikimas kito banko prašymu Garantijos suteikimas / pakeitimas kito banko 

prašymu
Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir dydis. 
Mokestis taikomas ir už 
garantijos pakeitimą.250 Eur ir palūkanos nuo garantijos sumos pagal 

susitarimą
Pagal susitarimą, min. 300 Eur ir palūkanos nuo 
garantijos sumos pagal susitarimą

Skubus garantijos suteikimas, pakeitimas (8) Skubus garantijos suteikimas, pakeitimas (8) Didėja mokestis

100 Eur

(8) Papildomas mokestis prie garantijos suteikimo 
/ pakeitimo mokesčio. Skubi garantija suteikiama, 
pakeitimas atliekamas per vieną darbo dieną nuo 
teisingai užpildyto ir tinkamai pasirašyto prašymo 
pateikimo Banke valandos. Pateikiant prašymą, turi 
būti įvykdytos visos sąlygos garantijos suteikimui 
arba pakeitimui.

150 Eur

(8) Papildomas mokestis prie garantijos suteikimo 
/ pakeitimo mokesčio. Skubi garantija suteikiama, 
pakeitimas atliekamas per vieną darbo dieną nuo 
teisingai užpildyto ir tinkamai pasirašyto prašymo 
pateikimo Banke valandos. Pateikiant prašymą, turi 
būti įvykdytos visos sąlygos garantijos suteikimui 
arba pakeitimui.

Prašymo suteikti garantiją anuliavimas Prašymo suteikti garantiją anuliavimas Didėja mokestis

50 Eur 70 Eur

Reikalavimo mokėti pagal garantiją administravimas Reikalavimo mokėti pagal garantiją administravimas Didėja minimalus 
mokestis

0,1 % nuo reikalavimo sumos, min. 170 Eur 0,1 % nuo reikalavimo sumos, min. 190 Eur

Pranešimas apie kito banko suteiktą garantiją arba 
jos pakeitimą

Pranešimas apie kito banko suteiktą garantiją arba 
jos pakeitimą

Didėja mokestis

50 Eur 100 Eur

Reikalavimo mokėti pagal kito banko suteiktą 
garantiją administravimas 

Reikalavimo mokėti pagal kito banko suteiktą 
garantiją administravimas 

Fiksuotą mokestį keičia 
minimalus mokestis

60 Eur Pagal susitarimą, min. 60 Eur

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento 
prašymu 

Paklausimo ar informacijos parengimas kliento ar 
kito banko prašymu 

Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir dydis. 
Mokestis taikomas 
ir už paklausimo 
ar informacijos 
parengimą kito banko 
prašymu.

30 Eur 45 Eur



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

INVESTAVIMAS

Finansinių priemonių sąskaita
Investavimas į vertybinius popierius Investavimas į vertybinius popierius Keičiasi mokesčio 

pavadinimas ir 
mokestisSkolos vertybinių popierių pirkimo / pardavimo 

komisiniai:
Skolos vertybinių popierių prekybos komisiniai: 

Investavimas į skolos vertybinius popierius 
interneto banke arba telefonu

Obligacijų pirkimas / pardavimas antrinėje rinkoje.

Iki 2 % pardavimo kainos, min. 50 Eur 0,50 % pardavimo sumos, min. 50 Eur

- Investavimas į vertybinius popierius Naujas mokestis

Skolos vertybinių popierių prekybos komisiniai: 

Skolos vertybinių popierių pasirašymas pirminio 
platinimo metu.

0,50 % pardavimo sumos, min. 20 Eur

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios 
paslaugos

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios paslaugos Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir 
mokestis

Kliento atstovavimas akcininkų susirinkimuose Dalyvavimas akcijų / skolos vertybinių popierių 
turėtojų susirinkime (1) 

Pagal susitarimą 100 Eur
(1) Neapima kliento atstovavimo.

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios 
paslaugos
Savanoriškų esminių įvykių apdorojimas

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios paslaugos
Finansinių priemonių, susijusių su savanoriškais 
esminiais įvykiais, apdorojimas.

Keičiasi mokesčio 
pavadinimas ir 
mokestis

20 Eur ir kitos šalies mokesčiai 35 Eur

Portfelio valdymo paslauga
Valdymo mokestis

Pagal susitarimą (PVM pridedamas)

Valdymo mokestis

Iki 1,2 % pagal susitarimą (PVM pridedamas)

Keičiasi mokestis



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

Keičiama formuluotė
MOKESČIO PAVADINIMAS DABAR MOKESČIO PAVADINIMAS NUO 2025 02 01

SĄSKAITOS

Sąskaitos tvarkymas
Papildomas sąskaitos mėnesinis mokestis: Papildomas sąskaitos mėnesinis mokestis:

- Juridiniams asmenims, kuriems taikoma sustiprinto patikrinimo 
procedūra (2) (3)

- Juridiniams asmenims, kuriems taikoma sustiprinto patikrinimo 
procedūra (2) (3)

30 Eur

(2) Mokestis taikomas juridiniams asmenims, vykdantiems ūkinę 
veiklą, tokią kaip:
Azartinių lošimų ir loterijų organizavimas
Veikla, susijusi su tauriųjų metalų, brangakmenių, juvelyrinių 
dirbinių prekyba
Prekyba ginklais ir šaudmenimis
Su virtualiosiomis valiutomis susijusi veikla
Su elektroniniais pinigais susijusi veikla
Mokėjimo paslaugų teikimas
Finansinės paslaugos, valiutos keitimas / finansinis 
tarpininkavimas
(3) Mėnesinis mokestis gali būti taikomas klientams, vykdantiems 
kitą veiklą, nei nurodyta (2) punkte. Bankas apie taikomą mokestį 
tokius klientus informuos individualiai prieš 30 kalendorinių dienų 
iki mokesčio įsigaliojimo datos.

30 Eur

(2) Mokestis taikomas juridiniams asmenims, vykdantiems ūkinę 
veiklą, tokią kaip:
Azartinių lošimų ir loterijų organizavimas
Veikla, susijusi su tauriųjų metalų, brangakmenių, juvelyrinių 
dirbinių prekyba ir laikrodžiais
Prekyba ginklais ir šaudmenimis
Su virtualiosiomis valiutomis susijusi veikla
Su elektroniniais pinigais susijusi veikla
Mokėjimo paslaugų teikimas
Finansinės paslaugos, valiutos keitimas / finansinis 
tarpininkavimas
(3) Mėnesinis mokestis gali būti taikomas klientams, vykdantiems 
kitą veiklą, nei nurodyta (2) punkte. Bankas apie taikomą mokestį 
tokius klientus informuos individualiai prieš 30 kalendorinių dienų 
iki mokesčio įsigaliojimo 

LIZINGAS

Kiti lizingo paslaugų mokesčiai
Subnuomos dokumentų rengimas Subnuomos dokumentų rengimas 

30 Eur + PVM už dokumentų paketą 1 subnuomininkui 30 Eur + PVM už dokumentų paketą 1 subnuomai. 1 sutarčiai, 1 
subnuomininkui.

INVESTAVIMAS

Finansinių priemonių sąskaita
Vertybinių popierių pervedimai
Vertybinių popierių mokestinis pervedimas

Vertybinių popierių pervedimai
Vertybinių popierių pateikimas po mokėjimo (DVP/RVP) 

Vertybinių popierių pervedimai
Vertybinių popierių nemokestinis pervedimas: (1)

(1) Įskaitant ir vertybinių popierių pervedimą iš vieno kliento 
finansinių priemonių sąskaitos į kito kliento finansinių priemonių 
sąskaitą banko viduje, vykdomą dėl vertybinių popierių 
dovanojimo, paveldėjimo, pirkimo ir pardavimo, mainų ir kt. 
Mokestis taikomas už kiekvieną ISIN kodą.

Vertybinių popierių pervedimai
Vertybinių popierių nemokestinis pervedimas: (1)

(1) Įskaitant vertybinių popierių pervedimą iš vieno kliento 
finansinių priemonių sąskaitos į kito kliento finansinių priemonių 
sąskaitą banke, atliekamą dėl dovanojimo, paveldėjimo, pirkimo–
pardavimo, vertybinių popierių mainų ir kt. Paveldėjimo atveju 
mokestį sumoka gavėjas. Mokestis taikomas už kiekvieną ISIN 
kodą.



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

Ketvirtinis vertybinių popierių saugojimo mokestis (1) Ketvirtinis vertybinių popierių saugojimo mokestis (1)

Užsienio valstybių vertybiniai popieriai (Australija, Airija, Austrija, 
Belgija, Čekija, Danija, Graikija, Ispanija, Italija, Japonija, JAV, 
Jungtinė Karalystė, Kanada, Lenkija, Norvegija, Nyderlandai, 
Prancūzija, Singapūras, Suomija, Švedija, Šveicarija, Vokietija)

Užsienio valstybių vertybiniai popieriai (Austrija, Belgija, Danija, 
Suomija, Prancūzija, Vokietija, Graikija, Airija, Nyderlandai, 
Norvegija, Ispanija, Švedija, JK, JAV).

0,04% vertybinių popierių vertės (min. 1,50 Eur)

(1) Saugojimo mokestis apskaičiuojamas ir nurašomas nuo 
piniginės sąskaitos per 15 darbo dienų nuo ketvirčio pabaigos. 
Saugojimo mokesčiai skolos ir išvestinėms finansinėms 
priemonėms skaičiuojami nuo nominalios vertės, akcijoms ir 
biržose prekiaujamiems investicijų fondams (ETF) – nuo rinkos 
vertės, kitiems investiciniams fondams – nuo grynųjų aktyvų 
vertės. Daugiau informacijos apie perleidžiamųjų vertybinių 
popierių saugojimo mokesčio skaičiavimą pateikiama čia.

0,04% vertybinių popierių vertės (min. 1,50 Eur)

(1) Saugojimo mokestis apskaičiuojamas ir nurašomas nuo 
piniginės sąskaitos per 15 darbo dienų nuo ketvirčio pabaigos. 
Saugojimo mokesčiai skolos ir išvestinėms finansinėms 
priemonėms skaičiuojami nuo nominaliosios vertės, akcijoms ir 
biržose prekiaujamiems investicijų fondams (ETF) – nuo rinkos 
vertės, kitiems investiciniams fondams – nuo grynųjų aktyvų 
vertės. Daugiau informacijos apie perleidžiamųjų vertybinių 
popierių saugojimo mokesčio skaičiavimą pateikiama čia.

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios paslaugos
Kitos paslaugos, susijusios su esminiais įvykiais 

Kitos su vertybiniais popieriais susijusios paslaugos
Kitos paslaugos, susijusios su vertybiniais popieriais (2)

Pagal susitarimą Pagal susitarimą

(2) Įgaliojimas, sertifikatas, finansinių priemonių blokavimo 
sertifikatas pagal kliento prašymą, kita.

SWIFT PASLAUGOS

Kredito pervedimo paslauga – MT101 Kredito pervedimo prašymas (MT101) arba 
mokėjimo inicijavimo paslauga (pain.001, pain.002, 
camt.055, camt.029)

Paslaugos aktyvinimo mokestis (taikomas už kiekvieną sąskaitą) 
IN/OUT MT101 paslaugai

Paslaugos aktyvinimo mokestis už IN/OUT MT101 arba pain.001, 
pain.002, camt.055, camt.029 mokėjimo inicijavimo pranešimus 
(taikomas už kiekvieną IBAN sąskaitą)

50 Eur 50 Eur

Paslaugos administravimo mokestis (taikomas už kiekvieną 
sąskaitą) IN/OUT MT101 paslaugai

Paslaugos administravimo mokestis už IN/OUT MT101 arba 
pain.001, pain.002, camt.055, camt.029 mokėjimo inicijavimo 
pranešimus (taikomas už kiekvieną IBAN sąskaitą)

15 Eur už sąskaitą / mėn. 15 Eur / mėn.

Pranešimo išsiuntimas pagal MT101 nurodymą Kredito pervedimo prašymo siuntimas MT101 arba pain.001 
mokėjimo inicijavimo pranešimu

Nemokamai Nemokamai

Kredito pervedimo vykdymas pagal gautą MT101 pranešimą Kredito pervedimo vykdymo prašymas pagal MT101 arba 
mokėjimo inicijavimas pagal pain.001 pranešimą

Pagal internetu pateiktų pervedimų įkainius Pagal internetu pateiktų pervedimų įkainius

Sąskaitos informacijos paslauga (MT940, MT941, 
MT942)

Sąskaitos informacijos paslauga (MT940, MT941, 
MT942, camt.053, camt.052)

Paslaugos aktyvinimo mokestis (taikomas už kiekvieną sąskaitą 
kiekvienam BIC) IN/OUT MT940/MT941/MT942 paslaugai)

Paslaugos aktyvinimo mokestis (taikomas už kiekvieną IBAN 
sąskaitą kiekvienam BIC IN/OUT MT940/MT941/MT942/ 
camt.053/camt.052  paslaugai)

50 Eur 50 Eur



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.

Sąskaitos ataskaitos MT940 siuntimas (taikomas už kiekvieną 
sąskaitą kiekvienam BIC)

Sąskaitos išrašo MT940 arba camt.053 siuntimas į kitą banką 
(taikoma už kiekvieną sąskaitą kiekvienam BIC)

30 Eur už sąskaitą / mėn. 30 Eur / mėn.

Sąskaitos likučio (MT 941) siuntimas (taikomas už kiekvieną sąskaitą 
kiekvienam BIC)

Sąskaitos likučio MT941 arba camt.052 siuntimas (taikoma už 
kiekvieną sąskaitą kiekvienam BIC)

1 Eur už kiekvieną MT942 pranešimą 1 Eur už pranešimą

Operacijų ataskaitos (MT 942) siuntimas (taikomas už kiekvieną 
sąskaitą kiekvienam BIC)

Operacijų ataskaitos MT942 arba camt.052 siuntimas (taikomas už 
kiekvieną sąskaitą kiekvienam BIC)

1 Eur už kiekvieną MT942 pranešimą 1 Eur už pranešimą

Operacijų ataskaitos (MT942), likučio (MT941) ar išrašo (MT940) 
gavimas (taikomas už kiekvieną sąskaitą kiekvienam BIC)

Sąskaitos išrašų ar ataskaitų MT940, MT941, MT942, camt.053, 
camt.052 gavimas iš kito banko (taikoma už kiekvieną IBAN 
sąskaitą)

15 Eur už sąskaitą / mėn. 15 Eur / mėn.

Iš kainyno išbraukiami mokesčiai
Produkto arba paslaugos pavadinimas

INVESTAVIMAS

Finansinių priemonių sąskaita
Investavimas į vertybinius popierius

Skolos vertybinių popierių pirkimo / pardavimo komisiniai:

0,2 % nuo pardavimo kainos
Su indeksu susietų obligacijų pardavimas antrinėje rinkoje (mokestis įskaičiuotas į obligacijų kainą) (2)

(2) Pardavimo pavedimui gali būti taikomi trečiosios šalies komisiniai, kurie bus įskaičiuoti į finansinės priemonės kainą.

Ketvirtinis vertybinių popierių saugojimo mokestis
Su indeksu susietos obligacijos 
Nemokamai

PREKYBOS FINANSAVIMAS

Dokumentų inkaso
Protestavimas (1)
100 Eur ir notaro mokesčiai

(1) Nuo 2024.01.22 paslauga nebeteikiama.

MOKĖJIMŲ SURINKIMAS

„Luminor E-Commerce Gateway“ mokesčiai



 KAINYNO VERSLO KLIENTAMS PAKEITIMAI 
NUO 2025 M. VASARIO 1 D.


